Portaria nº 011/Pres/NG

            O Presidente da Liga da Defesa Nacional, em conformidade com o §2º do

art.19, combinado com a letra “c” do §2º do art.22 dos Estatutos Sociais, RESOLVE

NOMEAR o associado JOVELINO DE GOMES PIRES para exercer o cargo de DIRETOR

DE COORDENAÇÃO, da DIRETORIA COLEGIADA da entidade.

Rio de Janeiro, 12 de abril de 2023

SÉRGIO PINTO MONTEIRO

Presidente